CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
***

ĐƠN ĐĂNG KÝ NGÀNH HỌC
(Dành cho sinh viên K62)

Kính gửi:  - Ban Giám hiệu trường Đại học Công nghệ

- Phòng Đào tạo

- Ban chủ nhiệm khoa:  ..................................................

Tên em là:  ........................................................................... Mã sinh viên:  .....................

Ngày sinh:  ................................................ Nơi sinh:  .....................................................

Mã số sinh viên .................................................................... Lớp .....................................

Điện thoại liên hệ:  .....................................

Hiện đang là sinh viên K62 ngành: ......................................  ...........................................

Nay em có nguyện vọng được xin chuyển sang học ngành:  ...........................................

Em rất mong nhận được sự đồng ý của Nhà trường. Nếu được, em xin cam kết chấp

hành đầy đủ mọi quy định của Trường Đại học Công nghệ và của Đại học Quốc gia Hà

Nội.

Em xin trân trọng cảm ơn!

 Hà Nội, ngày     tháng     năm 2017

 Người nộp đơn

 (Ký và ghi rõ họ tên)

ĐỊA ĐIỂM TƯ VẤN TRỰC TIẾP

1. Các ngành Công nghệ Kỹ thuật Điện tử, Truyền thông và Kỹ thuật máy tính:

- Tư vấn chung

 + Thời gian: giờ làm việc các ngày trong tuần

 + Địa điểm: Văn phòng Khoa ĐTVT Phòng 205-G2

- Phòng trưng bày một số sản phẩm khoa học:

 + Thời gian: từ 8h đến 11h ngày 04/10/2017

 + Địa điểm: Sảnh tầng 1, nhà G2

- Chương trình trải nghiệm lớp học lập trình điều khiển Robot (miễn phí) của Khoa

ĐTVT (30SV/lớp)

 + Thời gian đăng ký: bắt đầu từ ngày 4/10/2017 (ưu tiên SV đăng ký sớm)

 + Địa điểm đăng ký: Phòng 209-G2

   hoặc email cô Vân phụ trách lớp: vanntt@vnu.edu.vn

 + Thời gian khai giảng lớp học: thứ 7, ngày 7/10/2017, Phòng 209, nhà G2.

2. Các ngành Hệ thống thông tin

 - Thời gian: 9h00 đến11h00

 - Địa điểm: phòng 311- E3

3. Ngành Khoa học Máy tính

 - Thời gian: 9h00 đến11h00

 - Địa điểm: phòng 313- E3

4. Ngành Truyền thông và Mạng máy tính

 - Thời gian: 9h00 đến11h00

 - Địa điểm: phòng 406- E3

Ghi chú: Sau khi tham dự hội thảo tại Hội trường các sinh viên có thể đến các địa điểm

trên để được nghe tư vấn trực tiếp.